
POSTANOWIENIE NR 5/2022 

 Komisarza Wyborczego w Pile I 

z dnia 14 kwietnia 2022 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Wysokiej 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1319, z 2021 r. poz. 1834 i 2054 oraz z 2022 r. poz. 655) Komisarz 

Wyborczy w Pile I postanawia, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miasta i Gminy Wysoka 

zarządzonych na dzień 29 maja 2022 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Wysokiej, 

z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy w Wysokiej, Plac Powstańców Wielkopolskich 20/21,  

89-320 Wysoka, w składzie: 

1. Anna Chuchla, zgłoszona przez KWW AKTYWNIE DLA ROZWOJU GMINY 

WYSOKA (uzupełnienie składu), zam. Miasteczko-Huby 

2. Beata Górecka, zgłoszona przez KWW AKTYWNIE DLA ROZWOJU GMINY 

WYSOKA (uzupełnienie składu), zam. Wysoka 

3. Donata Barbara Grabek, zgłoszona przez KWW AKTYWNIE DLA ROZWOJU 

GMINY WYSOKA (uzupełnienie składu), zam. Wysoka 

4. Barbara Kowalska, zgłoszona przez KWW AKTYWNIE DLA ROZWOJU 

GMINY WYSOKA (uzupełnienie składu), zam. Wysoka 

5. Lucyna Kozłowska, zgłoszona przez KWW AKTYWNIE DLA ROZWOJU 

GMINY WYSOKA (uzupełnienie składu), zam. Czajcze 

6. Bartłomiej Dariusz Noculak, zgłoszony przez KWW AKTYWNIE DLA 

ROZWOJU GMINY WYSOKA, zam. Wysoka 

7. Jacek Jan Piszczek, zgłoszony przez KWW AKTYWNIE DLA ROZWOJU 

GMINY WYSOKA (uzupełnienie składu), zam. Wysoczka 

8. Katarzyna Wala, zgłoszona przez KWW AKTYWNIE DLA ROZWOJU GMINY 

WYSOKA (uzupełnienie składu), zam. Nieżychowo 

9. Izabela Wojczyńska, zgłoszona przez KWW AKTYWNIE DLA ROZWOJU 

GMINY WYSOKA (uzupełnienie składu), zam. Wysoka 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy 

w Wysokiej. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile I 

 

(-) Daniel Jurkiewicz 


